АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2021                                                                                                                               № 419/21
г. Асино

О внесении изменения в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 25.07.2016 № 582/16 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»
В целях привидения муниципального  правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 25.07.2016  № 582/16 (далее- Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Асиновского городского поселения
                         С.А. Кухаренко
Приложение
к постановлению Администрации
 Асиновского городского поселения
                                                                                                                                                                                             от​​​​​​​​​ 23.07.2021  № 419/21
Утвержден

постановлением Администрации

Асиновского городского поселения
от 25.07.2016  №582/16

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок (наименование начального и конечного остановочного пункта)
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, дорог, по которым предполагается движение ТС между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств, классы транспортных средств и характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок,  максимальное количество ТС каждого класса, максимальный срок эксплуатации транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (участников договора простого товарищества),  идентификационные номера налогоплательщиков осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок,

	1
	1
	ТРЗ-АЦРБ-ТРЗ
	ТРЗ, Жилмассив Гагарина, Чернышевского, Войкова, Тепличный, Гора, Дорожная, Лесозавод, Переезд, Показательный, СУ-24, Реалбаза, Вокзал, Гастроном, Центр, Дружба, Довгалюка ,Переездная, ГРМ, Шиномонтаж, И. Буева, АЦРБ
	 Боровая, Строителей, им. 370 Стрелковой Дивизии,2я Трудовая, Нижняя бетонка, пер. Мостовой, пер. Широкий , Станционная, имени Ленина, им. Щорса, Ивана Буева, Николая Довгалюка, Переездная, Сельская, им. Гончарова
	26,7
	только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автомобильный малый, категория М3 класс I,

1 единица,

20 лет
	экологический класс третий
	01.07.2020
	ООО «ТрансСервис». 636840, Томская область , г. Асино ул. имени Ленина, 30-51

ИНН 7002011579

	2
	2
	ТРЗ-АЦРБ-ТРЗ
	ТРЗ, Жилмассив Гагарина, Чернышевского, Войкова, Тепличный, Гора, Дорожная, Лесозавод, Переезд, Показательный, СУ-24, Реалбаза, Вокзал, Гастроном, Центр, Дружба, Октябрьская, Крайняя, АЦРБ
	Боровая, Строителей, им. 370 Стрелковой Дивизии,2я Трудовая, Нижняя бетонка, пер. Мостовой, пер. Широкий , Станционная, имени Ленина, Сельская, им. Гончарова
	21,1
	только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автомобильный малый, категория М3 класс I,

6 единиц,

20 лет
	экологический класс третий
	01.07.2020
	И.П. Кривцова Н.Н. 636840, Томская область г. Асино ул. Гидролизная, 20А

ИНН

700200029567

	3
	3
	ТРЗ-ПМК-ТРЗ
	ТРЗ, Жилмассив Гагарина, Чернышевского, Войкова, Тепличный, Школя №1, Бассейн, Майская, База, СУ-24 Реалбаза, Вокзал, Гастроном, Центр, Дружба, Октябрьская, Крайняя, АЦРБ, Юбилейная, Берёзовая роща, АЗС,ПМК-16.
	Боровая, Строителей, им. 370 Стрелковой Дивизии, 9 Мая, пер. Мостовой, пер. Широкий, Станционная, имени Ленина, Сельская, им. Гончарова, Сельская, имени Ленина.
	23,4
	только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автомобильный малый, категория М3 класс I,

6 единиц,

20 лет
	экологический класс третий
	01.07.2020
	ООО «ТрансСервис». 636840, Томская область , г. Асино ул. имени Ленина, 30-51

ИНН 7002011579

	4
	6
	АЦРБ-пос. Причулымский-АЦРБ
	АЦРБ, Крайняя, Октябрьская, Дружба, Центр, Вокзал, Реалбаза, СУ-24,База, Майская, Бассейн, Школа№1, Гора, Дорожная, Лесозавод, пос.Вознесенка, пос.Причулымка.
	им .Гончарова, Сельская, имени Ленина, Станционная, пер. Широкий ,пер. Мостовой, 9 Мая ,2я Трудовая, Пристанская, Свободы.
	33,5
	только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автомобильный малый, категория М3 класс I,

1 единица,

20 лет
	экологический класс третий
	01.07.2020
	И.П. Кривцова Н.Н. 636840, Томская область г. Асино ул. Гидролизная, 20А

ИНН

700200029567

	5
	5
	ТРЗ-Нефтебаза- АЦРБ-ТРЗ.  ТРЗ –АЦРБ- ТРЗ. АЦРБ – Киргисак-АЦРБ.
	ТРЗ, Жилмассив Гагарина, Чернышевского, Войкова, Тепличный, Школя №1, Бассейн, Майская, База, СУ-24 Реалбаза, Вокзал, Гастроном, Центр, Дружба, Октябрьская, Крайняя, АЦРБ,  Заводская, Переездная, СХТ, Нефтебаза,
	Боровая Строителей им.370 Стрелковой Дивизии, 9 Мая, пер. Мостовой ,пер. Широкий, Станционная, имени Ленина, Сельская, им.Гончарова, Щорса, Довгалюка, Мичурина
	25,6

21,3

16,1
	только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автомобильный малый, категория М3 класс I,

1 единица,

20 лет
	экологический класс третий
	01.07.2020
	И.П. Кривцова Н.Н. 636840, Томская область г. Асино ул. Гидролизная, 20А

ИНН

700200029567

Начальника юридического отдела

_______________Д.В. Григорьева

Зам. Главы Асиновского городского поселения

________________ С.Г. Гассельбах

Начальник  отдела благоустройства

и дорожной деятельности

_______________Д.В. Бардышев

Главный специалист по дорожному комплексу

 отдела благоустройства и дорожной деятельности

Дювин Николай Васильевич
8 (38241) 2-45-67